BOLETIM DE FECHAMENTO INVESTBRAS

PREGAO

CAFE NY -

ATIVO
KCz9
KCHO
KCKO
KCNO
KCUO
KCZ0
KCH1
KCK1

BOI BM&F FUTURO - REAIS / @

23/10/2019

THE ICE - CENTS/LB
Dif Ultimo Anterior % ATIVO

-1,15 97,75 98,90 -1,16% ICFZ19
-1,10 101,20 102,30 -1,08% ICFH20
-1,15 103,35 104,50 -1,10% ICFK20
-1,05 105,40 106,45 -0,99% ICFU20
-1,05 107,15 108,20 -0,97% ICFZ20
-0,95 109,85 110,80 -0,86%

-0,85 112,55 113,40 -0,75%

-0,80 114,20 115,00 -0,70%

CAFE BM&F - DOLAR / SC

Dif

-1,50
-1,45
-1,50
-1,40
-1,25

sinvestBrass

Agente Autdnomo de Investimentos

Ultimo
115,85
121,20
123,60
123,85
126,45

Ultimo
1.212,00
1.241,00

Ultimo
43,52

43,78

43,83

Ultimo

107.543,59
4,0360

ATIVO Dif Ultimo Anterior % ATIVO Dif
BGIV19 1,20 167,00 165,80 0,72% RCX19 -5,00
BGIX19 1,75 173,70 171,95 1,02% RCF20 -7,00
BGIZ19 1,15 175,80 174,65 0,66%
BGIF20 1,80 177,20 175,40 1,03%
BGIG20 1,80 177,70 175,90 1,02% MILHO BM&F FUTURO REAIS / SC
BGIH20 2,25 177,75 175,50 1,28% ATIVO Dif
BGIK20 1,25 177,50 176,25 0,71% CCMX19 -0,02
BGIV20 1,10 181,85 180,75 0,61% CCMF20 0,05
CCMH20 0,27
SOJA BM&F FUTURO - DOLAR / SC FINANCEIROS
ATIVO Dif Ultimo Anterior % ATIVO Dif
SICX19 -0,01 20,59 20,59 -0,03% IBOV 162,48
SICF20 0,00 20,91 20,91 0,00% DOLCOM -0,0400
SICH20 -0,01 21,15 21,16 -0,03% Dowlones 45,85

AGOES INDICE BOVESPA - MAIORES ALTAS

WEGES3
BPAC11
SBSP3

4,4% 25,84 YbuQ3
4,1% 61,79 COGN3
2,6% 53,97 MRFG3

26.833,95

Anterior
117,35
122,65
125,10
125,25
127,70

CAFE ROBUSTA EM LONDRES - DOLAR / TON

Anterior
1.217,00
1.248,00

Anterior
43,54
43,73
43,56

Anterior
107.381,11
4,0760
26.788,10

AGOES INDICE BOVESPA - MAIORES BAIXAS
-3,7%
-3,2%
-3,1%

40,45
10,44
11,49

%
-1,28%
-1,18%
-1,20%
-1,12%
-0,98%

%
-0,41%
-0,56%

%
-0,05%

0,11%

0,62%

%

0,15%
-0,98%

0,17%



